
• Vardagsrum med utgång till uteplatsen på baksidan
• Väldisponerat kök med matplats och utblick mot entrésidan
• Helkaklad WC/dusch med duschväggar, tvättmaskin och torktumlare
• Förvaring med skjutdörrspartier i entrén. 

Med reservation för ev ändringar. Observera att angivna mått  är cirkamått.
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LOMMARSTRANDEN
Norrtälje kommun

Måns Rydberg arkitektur AB

32,5

33,5

33,2

33,7

35,1

35,5

22,4

36,7

34,6

34,1

34,6

34,8

37,2

21,1

20,4

19,6

17,8

18,8

35

3
5

3
5

35

35

38

3
6

34
36

38

34

36

44

42

36

34

36

36

40

37

33

37

39

37

41
43

39

3
1

4:62

3335

3
66

36

336

37

37

34,6

34,1

34,6

3334,8

333
5

33334

3336

344

33

11 P

18 P

MILJÖ

(hcp)

INTERNGATA

101

102

126

103

104

105

106

107

108

109

110

111

112

113

115

116

117

118

119

125

124

123

122

121

120

LOKALGATA

GC

LO
K

A
LG

AT
A

G
C

V
Ä

G
7
6

S
P

R
Ä

N
G

K
A

N
T

stig

förråd

förråd

förråd

utepl.

pl

pl

pl

pl

utepl.

utepl.

utepl.

utepl.

utepl.

utepl.

utepl.

utepl.

utepl.

utepl.

fö
rr

åd

fö
rr

åd

fö
rr

åd

fö
rr

åd

fö
rr

åd

fö
rr

åd

fö
rr

åd

fö
rr

åd

fö
rr

åd

(hcp)

so
p

pl

pl

pl

pl

pl

te
rr

as
s

te
rr

as
s

te
rr

as
s

te
rr

as
s

te
rr

as
s

ut
ep

l.

pl

pl

pl

pl

pl

pl

pl

pl

pl

pl

pl

pl

pl

pl

förråd

förråd

förråd

förråd

förråd

te
rr

as
s

te
rr

as
s

te
rr

as
s

te
rr

as
s

te
rr

as
s

ut
ep

l.

ut
ep

l.

ut
ep

l.

utepl.

utepl.

utepl.

mur/staket

mur/staket

m
ur

cy
kl

ar

förråd

m
ur

114

p
l

p
l

p
l

te
rra

ss

förråd

te
rra

ss

te
rra

ss

förråd

te
rra

ss

te
rra

ss

förråd

te
rra

ss

st
a
ke

t

staket

fö
rr

åd

fö
rr

åd

fö
rr

åd

gå
ng

vä
g

gångväg

gångväg
(hcp)

cykla
r

cy
kl

ar

fö
rr

åd

fö
rr

åd

cy
ke

l

m
ur

m
ur

m
u
r

m
ur

stig

sti
g

m
ur

B
E

R
G

H
Ä

LL

S
O

M
B

E
VA

R
A

S

TALLAR
SOM BEVARAS

0 10 20m

N

Illustrationsplan alt. 3
Skala 1:500 (A3) 2022-03-22

TOMTILLUSTRATION

Tomtillustrationerna är framtagna i ett tidigt skede av projektet. Förändringar av tomternas storlek och utformning kan förekomma.

BRF TALLBACKEN LIGGER 

NÄRA SKÄRGÅRD, NATUR, 

SERVICE OCH SKOLOR.
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PLANLÖSNINGAR  ÖVERVÅNING
• Flexibel övervåning med möjlighet till två, tre eller fyra sovrum 
• Välj mellan öppet allrum eller kontor 
• Helkaklat badrum med badkar på övervåningen
• Skjutgarderober i de större sovrummen

Med reservation för ev ändringar. Observera att angivna mått är cirkamått. 

Planlösning standard med 
tre sovrum och allrum

Planlösning standard med  
tre sovrum och allrum

Planlösning tillval med  
två sovrum och allrum

Planlösning tillval med  
tre sovrum och kontor

Planlösning tillval med  
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två sovrum och kontor
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